ORDIN DE PLATĂ Nr. 398 DATA EMITERII 18 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 110 000-00 LEI Una suta zece mii  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) STANDARD IMPEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD62ML000000000225131362

1011600008216

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD87ML000000002251109578(R) SRL "CHISINAU-GAZ"

CODUL FISCAL 1003600066037